第6号様式（第10条関係）

　年　　月　　日

　国　見　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

連　帯　保　証　人　変　更　申　請　書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　　日付けで貸付決定を受けた国見町経営開始支援資金に係る連帯保証人について、下記のとおり変更したいので、国見町経営開始支援資金貸付要綱第10条第1項の規定により、次のとおり申請します。

記

1　貸付決定番号　　　　　　　　　　年度　　　第　　　　号

2　変　更　内　容

　　　変更前連帯保証人　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　変更後連帯保証人　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

3　変 更 年 月 日　　　　　　　年　　　月　　　日

4　変　更　事　由